АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2010                                                 № 39

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 мая 2009 года № 580 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 30 ноября 2009 года № 127-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2010 год», постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ Уссурийского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  долгосрочную  целевую  программу  «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 мая 2009 года № 580 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», следующие изменения:

а) в паспорте долгосрочной целевой программы в строке «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» слова «578,5 млн.руб.» заменить словами «583,5 млн.руб.», слова «1325,0 млн.руб.» заменить словами «1320,0 млн.руб.».

б) в таблице в главе 4 цифры «10» заменить цифрами «15», цифры «578,5» заменить цифрами «583,5», цифры «312,3» заменить цифрами «307,3», цифры «1325,0» заменить цифрами «1320,0».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящие постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа

С.П. Рудица